АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИНЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.03.2022                                                                                                   № 3
с. Чинета
Об уточнении вида разрешенного
 использования земельных участков

	В соответствии с Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в связи с тем, что настоящие земельные участки фактически используются для ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках
постановляю:
	1.Уточнить  разрешенное использование земельных участков категории земель сельскохозяйственного назначения:

- земельный участок с кадастровым номером 22:21:040003:1777 общей площадью 68153  кв.м.,  адрес (местоположение): Российская Федерация,   Алтайский край,   район        Краснощёковский, с. Чинета 8540 м  на юго-запад;

- земельный участок с кадастровым номером 22:21:040003:1778 общей площадью 247860  кв.м.,  адрес (местоположение): Российская Федерация,   Алтайский край,   район        Краснощёковский, с. Чинета  9608 м  на юго-запад;

из   разрешенного использования  «для сельскохозяйственного производства»  в  разрешённое использование «для ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках»,  код 1.16.
	2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом   муниципального образования Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.

Глава Администрации сельсовета                                              Орлова Ж.К.